
              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

 

Informace ZV ZO OSŽ Všetaty 7/2023 

 
Dne 12.9.2023 se uskutečnila schůze ZV ZO OSŽ s tímto programem: 

 

1. Vysoké Tatry – 53 účastníků – akce se uskuteční ve dnech 28.9.-1.10. 

2.  2.Sklípek – přihl{šeno 24 účastníků  

3.  3.Term{ly – přihl{šeno 23 účastníků  

4.  4.Muzik{ly The Bodyguard a Anděl p{ně – st{le VOLNÁ MÍSTA  

 Hlaste se u Marcelky Pol{kové informaci naleznete na www.oszvsetaty.cz 

            5.    Mikul{šské balíčky pro děti našich členů do výše 300Kč.  

            6.    Připravujeme v{noční balíčky pro naše členy ( poděkov{ní Marcelce Pol{kové )  

            7.    Stvrzenky za dětské letní t{bory dodat do konce října 2023 (Lenka Otradovsk{) 

zaměstnavatelé 

Naši zaměstnavatelé: 

 

 

ČD, a. s. – začne jedn{ní o nové KS – zrušení KOP, snížení soc. fondu ze 2% na 1% - 

zaměstnanci se mají vyj{dřit zda-li by toto bylo pro ně přípustné či nikoliv, do 18.09.2023 

 

ČD Cargo, a. s. – p. Pulz – M. Boleslav: přístav Mělník – nový přepravce – 2 vlaky týdně + 

noví posunovači.  

 

Výbor odborových organizací při PO Kralupy nad Vltavou  

č. 4/2023 jedn{ní se zaměstnavatelem 

 

1. Mzdový vývoj a zaměstnanost  

Person{lní naplněnost v PO Kralupy nad Vltavou činí 90,9 % (289 z 318 systemizovaných  

zaměstnanců).  

 Person{lní obsazenost v jednotlivých funkcích kopíruje celkovou naplněnost:  

Výpravčí 156 ze 171 systemizovaných míst – 91,2 %, signalista 106 ze 118  

systemizovaných míst – 89,8 % 

Kurz na výpravčí: podzim 2x zaměstnanci PO Kralupy nad Vltavou  

Nové odchody – 1x výpravčí do PO Brno k 1.11.  

Nové příchody – 1x výpravčí z PO Valašské Meziříčí do ŽST Jeneč k 1.12.  

Organizační změna v PO Kralupy nad Vltavou  

Škody v PO Kralupy nad Vltavou nově 1x signalista ŽST Kladno  

Čtvrtletní výkonové odměny v PO Kralupy nad Vltavou – okomentov{ní odměňov{ní  

http://www.oszvsetaty.cz/


              ZO OSŽ VŠETATY            
 U Nádraží 91, 277 16, Všetaty                 +420 604 588 588                                    Internet: www.oszvsetaty.cz    

 Datová schránka: tbe6pjt                                                                                                            IČ: 629 38 258 
 

 

 

  Předseda: 

  Petr Toman 
        +420 604 588 588 

   petr.toman@oszvsetaty.cz   

2. Čerp{ní n{roku ř{dné dovolené a dodržov{ní limitu  

přesčasové pr{ce při PO Kralupy nad Vltavou za rok 2023  

  

Čerp{ní dovolené k 31. 8. 2023 je na úrovni 60,6 % (33 466 z 55 263). K 31. 8. 2023  

odpracov{no v PO Kralupy nad Vltavou celkem 37 104 přesčasových hodin (37 211 rok  

2022). V průměru na jednoho zaměstnance tedy 128 hodin.  

D{le na DPČ odpracov{no celkem 7 834 hodin (697 ostatní, 2704 signalista, 4 432 výpravčí) 

 

3. BOZP  

  

Kontroly BOZP v ŽST Neratovice a Kralupy nad Vltavou předměstí  

Bezpečnostní pl{n Spr{vy železnic 

 

4. Provozní situace (dispečerské příkazy, MU atd.)  

I nad{le platí informovat nehodovou pohotovost nejen o mimoř{dných ud{lostech,  

ale i o významném narušení provozu!!!!!!!!  

Navýšení počtu dispečerských příkazů – důsledné vyhodnocení DP a citelné sankce  

Důraz na informovanost při poruch{ch zabezpečovacího zařízení  

5. Různé  

Přísný z{kaz kouření na všech pracovištích – viz. EKN  

Úspory elektrické energie na všech pracovištích  

Zaměstnancům budou zasl{ny informace - tzv. malé „KOP“ info u p. Tomana pro 

pojištěnce ZPMVČR 211 zaměstnané u SŽ 

Dotaz na topení v ŽST Jeneč  

Termín jedn{ní v roce 2023: n{sledující jedn{ní se uskuteční dne 24. 11. 2023 distanční  

formou MS Teams od 9:00. Pozv{nky budou rozesl{ny prostřednictvím MS Teams. 

 

 


